关于上海财经大学浙江学院第一届大学生广告艺术大赛

暨第十届全国大学生广告艺术大赛选拔赛

获奖名单的公示

各位同学：

根据《上海财经大学浙江学院第一届大学生广告艺术大赛暨第十

届全国大学生广告艺术大赛选拔赛报名通知》规定，经过专家评审，

学院共有 31 支队伍获奖，其中一等奖 5 队，二等奖 7 队，三等奖 19

队。现将获奖名单公示如下：

平面类

奖项 队名 队员 1 姓名 队员 2 姓名

一等奖 101 杜蕾斯 陈文琪 蔡梦丹

一等奖 107 杜蕾斯 陈星全 徐  鑫

二等奖 132 烟灰缸（不再有战争） 解正一 马佳辉

二等奖 117 杜蕾斯 施陈毅

三等奖 122 藤娇牛肉面 胡  琎 张  洁

三等奖 127 哇哈哈 赵  丽 蔚永萍

三等奖 109 杜蕾斯 乔佳星 程  琪

三等奖 116 杜蕾斯 张海欣 王杨彬

三等奖 105 杜蕾斯 褚正欢 孙  赞

三等奖 137 旅行让心灵洗涤 江倩男 安静悦

三等奖 103 杜蕾斯 彭江明 梁丹丹

三等奖 112 杜蕾斯 林梦宸 来淑婷

视频类

奖项 队名
队员 1

姓名

队员 2

姓名

队员 3

姓名

队员 4

姓名

队员 5

姓名

一等奖 255 善心善言善行 孙丹洁 官雅静 林佩慧 周囡颖 朱天钰

二等奖 221 一面之椒 张双双 任泓澄 李  昊 周思敏 李  轩

二等奖 227 钙多多&锌多多 孙佳琪 陈瑜霞 高歆瑶 张意伦 周泽霖

三等奖 251 善心善言善行 柴荣雪 李  倩 卢柯荪

三等奖
234 娃哈哈大红枣枸

杞&芒果酸奶
石雨婷 司雨婕 杨颖蓉 邵琳舒

三等奖
228 今天你娃哈哈哈

哈哈了吗
祝雅婷 曹梦婷 顾佳丽 蒋  佳 刘志炜

三等奖
223 统一 藤娇 藤椒

牛肉面
殷默涵 林  虹 伍  静 张若愚

三等奖
235 娃哈哈钙多多锌

多多
王秀秀 顾欣怡 罗倩颖 章雪莹

三等奖
232 娃哈哈大红枣枸

杞&芒果酸奶
王嘉琛 王紫玥

三等奖 245 皮皮狐成长记 李倩怡 陈睿雯

动画类

奖项 队名
队员 1

姓名

队员 2

姓名

队员 3

姓名

队员 4

姓名

队员 5

姓名

一等奖 305 藤椒牛肉面 潘文婷 黄梦婷 罗向慧 张晓静

二等奖 303 善心不是施舍 江依蔓 宋  萍

三等奖 304 剪纸—初心 陈燕丹 高杨娜 韩冰崟 周  颖 张於佳

策划案类

奖项 队名
队员 1

姓名

队员 2

姓名

队员 3

姓名

队员 4

姓名

队员 5

姓名

一等奖 401 组 王燕灵 倪  烁 黄俊达 邱茜凡 王宇星

二等奖 402 组 司郡君 宋  娜 薛梦露

二等奖 403 组 赵翔宇 林瀛洲 郭佳璐 邹顶立 韦杰恒

三等奖 404 组 赵翔宇 周艳莎 龚兰鑫 徐彦航

三等奖 405 组 郑若怡 蒋伊卿 冯  斌 生舒文

三等奖 406 组 余中基 刘  立 刘  聪 李骏豪

公示日期：2018 年 6 月 12 日-2018 年 6 月 16 日。

公示期间有异议的，可向院纪委、实践教学中心和工商管理系通

过电话反映。

联系电话：82166029、82162187

监督电话：82166995

实践教学中心

                                        2018 年 6 月 12 日